Совет  депутатов

муниципального образования

     Украинский  сельсовет

       Сакмарского  района

      Оренбургской области
          третьего созыва
              РЕШЕНИЕ
       от 23.11.2016 № 45
     с.  Первая Григорьевка

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов
муниципального образования
Украинский сельсовет

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Украинский сельсовет в соответствие с федеральным законодательством, законодательством Оренбургской области и Уставом муниципального образования Украинский сельсовет, Совет депутатов решил:

        1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет  третьего созыва от 27.10.2016 № 38 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»

        2. Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования.

        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальной политике.

.

Глава муниципального образования

Украинский сельсовет

Председатель Совета депутатов:                                                      Н.И. Олейник

Разослано в: дело, администрацию района, прокуратуру